
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-32-2015

32/2015

Zarządzenie nr: 32/2015

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 27.10.2015

W sprawie: zmiany Zarządzenia Rektora Nr 31/2014 w sprawie zasad
rachunkowości

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (t. j.: Dz.
U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:
 
§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia nr 31/2014 w sposób następujący:
- w załączniku nr 1 do Zarządzenia pod nazwą „Opis stosowanych metod wyceny
aktywów i pasywów”, zmianie ulegają, w całości, następujące rozdziały:
·   Zespół „4” Koszty według rodzaju i ich rozliczenie
·   Zespół „7” Przychody i koszty związane z ich osiągnięciem
·   Zespół „8” Fundusze własne, fundusze specjalne, rezerwy, przychody przyszłych
okresów i wynik finansowy
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 października 2015 r. z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.
 
 
 
 
 
                                                                       prof. dr hab. Ryszard Zimak
                                                                             

Metryczka

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-32-2015
/zarzadzenie/z-32-2015


Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 27.10.2015

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 15.04.2016 09:05

Liczba wyświetleń: 171


